SENAR -  ETECSENAR -  ETEC

LISTA FINAL DE CANDIDATO S APRO VADO S NO  PRO CESSO  SELETIVOLISTA FINAL DE CANDIDATO S APRO VADO S NO  PRO CESSO  SELETIVO
DO  EDITAL Nº  0 0 2/20 22 – CURSO  TÉCNICO  DE NÍVEL MÉDIO  EMDO  EDITAL Nº  0 0 2/20 22 – CURSO  TÉCNICO  DE NÍVEL MÉDIO  EM

AGRO NEGÓ CIOAGRO NEGÓ CIO

O Diretor Geral do Serviço Nacional de Aprendizagem Rural – SENAR, no uso de suas
atribuições legais e com o apoio da Comissão de Aplicação e Controle de Processo
Seletivo da Rede e-Tec Brasil no SENAR, nos termos das Resoluções nº 34/2012, 40/2014
e 41/2014 do Conselho Deliberativo da Administração Central do SENAR, torna público o
presente Resultado do Processo Seletivo Agendado para Ingresso no Curso T écnico deCurso T écnico de
Nível Médio em Ag roneg ócioNível Médio em Ag roneg ócio , na Forma Subsequente e na Modalidade a Distância
para seleção de candidatos ao preenchimento de 1.070 vag as1.070 vag as , em 32  polos32 polos  do SENAR
situados em diversos Municípios do Brasil, com início previsto para o 2º semestre de
2022.

Polo Aparecida do T aboado -  MS -  Mato Grosso do SulPolo Aparecida do T aboado -  MS -  Mato Grosso do Sul

CO LO CAÇÃOCO LO CAÇÃO NO MENO ME NÚMERO  DA INSCRIÇÃONÚMERO  DA INSCRIÇÃO SITUAÇÃOSITUAÇÃO

1 WESLEY DA SILVA PEREIRA NOVAIS 2022.2.9848045 Aprovado

2 PATRICIA CARVALHO ALCAIDE 2022.2.9847440 Aprovado

3 ITALO GUSTAVO PEREIRA DA SILVA 2022.2.9845970 Aprovado

4 ADILSON ANTÔNIO DE MACEDO JUNIOR 2022.2.9847277 Aprovado

5 MATEUS CARDOSO DA SILVA 2022.2.9847494 Aprovado

6 CIBELE BEATRIZ DINIZ DE JESUS SILVA 2022.2.9845974 Aprovado

7 DANIEL FILIPPE DA SILVA 2022.2.9845104 Aprovado

8 KAROLINY ARANTES FERNANDES 2022.2.9848752 Aprovado

9 MÁRCIA VICTORIA OLIVEIRA VEIGA SILVA 2022.2.9847191 Aprovado

10 JUCILENE APARECIDA DA SILVA 2022.2.9844104 Aprovado

11 MORENA GABRIELE PINTO SPEROTTO 2022.2.9848206 Aprovado

12 HENRIQUE CARDOSO BASSAN 2022.2.9848053 Aprovado

13 FERNANDA PEREIRA DOS SANTOS 2022.2.9846899 Aprovado

14 PAOLA SOARES DE SOUSA GOMES 2022.2.9847783 Aprovado

15 ABENILSON DA SILVA SOUZA 2022.2.9844430 Aprovado

16 CARLOS HENRIQUE MACIEL RAMIRES 2022.2.9847728 Aprovado

17 JOSÉ PAULO DE MORAIS CARDOSO 2022.2.9845580 Aprovado

18 CARINA APARECIDA VIANA BARBOSA 2022.2.9848042 Aprovado

19 LUIZ FERNANDO MARTINS BARBOSA 2022.2.9848212 Aprovado

CO LO CAÇÃOCO LO CAÇÃO NO MENO ME NÚMERO  DA INSCRIÇÃONÚMERO  DA INSCRIÇÃO SITUAÇÃOSITUAÇÃO

20 ALESSANDRO DIAS DE OLIVEIRA 2022.2.9847096 Aprovado

REDE E-TEC SENARREDE E-TEC SENAR

CO MISSÃO  DE APLICAÇÃO  E CO NTRO LE DE PRO CESSO  SELETIVO  d aCO MISSÃO  DE APLICAÇÃO  E CO NTRO LE DE PRO CESSO  SELETIVO  d a
REDE e-TEC BRASIL no  SENARREDE e-TEC BRASIL no  SENAR

Polo Campo Grande -  MS -  Mato Grosso do SulPolo Campo Grande -  MS -  Mato Grosso do Sul

CO LO CAÇÃOCO LO CAÇÃO NO MENO ME NÚMERO  DA INSCRIÇÃONÚMERO  DA INSCRIÇÃO SITUAÇÃOSITUAÇÃO

1 VICTOR LEONE DE OLIVEIRA 2022.2.9844832 Aprovado

2 ELZA DE LIMA SILVA CONSTANTINO 2022.2.9848541 Aprovado

3 BRUNO AUGUSTO FARIAS SCATENA 2022.2.9847531 Aprovado

4 AODINEY JOSÉ INÁCIO PEREIRA 2022.2.9844607 Aprovado

5 ADRIELLY GARCIA RIBOLIS 2022.2.9848107 Aprovado

6 ESTELA FERNANDA MARTIMIANO ALVES 2022.2.9844405 Aprovado

7 JHENIFFER AGUIRRE DA CUNHA 2022.2.9846414 Aprovado

8 DEBORA TRINDADE BENTO 2022.2.9844012 Aprovado

9 ADRIANA NANTES DE OLIVEIRA 2022.2.9847194 Aprovado

10 FLÁVIO DIAS CAVALLARI 2022.2.9848224 Aprovado

11 TATIANA DA ANUNCIAÇÃO ALVES 2022.2.9844541 Aprovado

12 MATHEUS DA SILVA RIBEIRO ROCHA 2022.2.9843791 Aprovado

13 VICTOR NUNES 2022.2.9843982 Aprovado

14 CARLOS EDUARDO KOHL DE ARRUDA 2022.2.9848604 Aprovado

15 CARLOS HENRIQUE VIEIRA PRADO 2022.2.9845579 Aprovado

16 ADRIANA ALVES DA SILVA 2022.2.9844210 Aprovado

17 ELAINE COSTA 2022.2.9846292 Aprovado

18 ISMAEL DOS SANTOS OLIVEIRA 2022.2.9846511 Aprovado

19 SILVANA PEREIRA DE ALMEIDA JARA 2022.2.9848357 Aprovado

20 GIDEONI CAMPOS BASTOS DA CRUZ 2022.2.9844218 Aprovado

REDE E-TEC SENARREDE E-TEC SENAR

CO MISSÃO  DE APLICAÇÃO  E CO NTRO LE DE PRO CESSO  SELETIVO  d aCO MISSÃO  DE APLICAÇÃO  E CO NTRO LE DE PRO CESSO  SELETIVO  d a
REDE e-TEC BRASIL no  SENARREDE e-TEC BRASIL no  SENAR

Polo Corumbá -  MS -  Mato Grosso do SulPolo Corumbá -  MS -  Mato Grosso do Sul

CO LO CAÇÃOCO LO CAÇÃO NO MENO ME NÚMERO  DA INSCRIÇÃONÚMERO  DA INSCRIÇÃO SITUAÇÃOSITUAÇÃO

1 ALEX DA SILVA CRISTALDO 2022.2.9847718 Aprovado

2 CLEFISON MARTINS DA SILVA 2022.2.9848493 Aprovado

3 VALERIA GAIOLA GALDIOLI 2022.2.9848542 Aprovado

4
CRISTIANO MANOEL DE CASTRO ALVES DA
SILVA

2022.2.9848519 Aprovado

5 CELSO SEBASTIÃO DIAS FERREIRA 2022.2.9844717 Aprovado

6 RAMÃO GILLES GILBERTO FERREIRA 2022.2.9848547 Aprovado

7 REINALDO DA SILVA DO VALLE 2022.2.9848368 Aprovado

8 FRANCYELLE NUNES MACEDO 2022.2.9847249 Aprovado

9 LUIZ GUSTAVO OLIVEIRA RODRIGUES 2022.2.9847938 Aprovado

10 JULIANA ROCHA DINIZ 2022.2.9848555 Aprovado

11 LUCAS RONDON DE LIMA 2022.2.9848274 Aprovado

12 EDEMILSON DA COSTA CAMARGO 2022.2.9847953 Aprovado

13 CLEVERTON MARTINS DA SILVA 2022.2.9848508 Aprovado

14 ROCIO MABEL RAMIREZ SOTTO 2022.2.9848500 Aprovado

15 JAILTON SILVA SAMUEL JÚNIOR 2022.2.9848511 Aprovado

16 JOSÉ GABRIEL DE OLIVEIRA RODRIGUES 2022.2.9847939 Aprovado

17 CARLOS STWART RIBEIRO BENITES 2022.2.9845618 Aprovado

18 ANA FABIA NUNES GUERRA 2022.2.9846680 Aprovado

19 DAVID HUMBERT FERNANDES MARIN 2022.2.9848581 Aprovado

20 PENELLOPE SAMPAIO DE OLIVEIRA 2022.2.9848711 Aprovado

REDE E-TEC SENARREDE E-TEC SENAR

CO MISSÃO  DE APLICAÇÃO  E CO NTRO LE DE PRO CESSO  SELETIVO  d aCO MISSÃO  DE APLICAÇÃO  E CO NTRO LE DE PRO CESSO  SELETIVO  d a
REDE e-TEC BRASIL no  SENARREDE e-TEC BRASIL no  SENAR

Polo Coxim -  MS -  Mato Grosso do SulPolo Coxim -  MS -  Mato Grosso do Sul

CO LO CAÇÃOCO LO CAÇÃO NO MENO ME NÚMERO  DA INSCRIÇÃONÚMERO  DA INSCRIÇÃO SITUAÇÃOSITUAÇÃO

1 JOCIMARA CORREIA ALMEIDA 2022.2.9846271 Aprovado

2 GABRIELLA DA SILVA GOMES 2022.2.9846876 Aprovado

3 NIVALDO DA COSTA PAES JUNIOR 2022.2.9846399 Aprovado

4 BENEDITAELIAS NEVES 2022.2.9845114 Aprovado

5 THAINA GOMES DUARTE 2022.2.9845883 Aprovado

6 STEYCE DE ALMEIDA PAIVA 2022.2.9848073 Aprovado

7 HELENA SIQUEIRA FIANI 2022.2.9845740 Aprovado

8 DOUGLAS LEMES DE LIMA 2022.2.9848478 Aprovado

9 KATIUCIA SANTOS FERREIRA 2022.2.9845582 Aprovado

10 BRUNO FRANCISCO CRUZ 2022.2.9845932 Aprovado

11 ELVIS PRESLEI JOSE MUCHACHO 2022.2.9847356 Aprovado

12 RAFAELLA FELIPE PALMIERI 2022.2.9848071 Aprovado

13 DIEGO DELGADO MACHADO 2022.2.9845707 Aprovado

14 FELIPE MELGAREJO RODRIGUES 2022.2.9844117 Aprovado

15 MELISSA DE SÁ VIEIRA 2022.2.9846983 Aprovado

16 ROGÉRIO QUEIROZ DA SILVA 2022.2.9845291 Aprovado

17 LARISSA CAJUEIRO DELMONDES 2022.2.9848297 Aprovado

18 TATIANE DA SILVA MENDES 2022.2.9846159 Aprovado

19 JOSUÉ FERREIRA DA SILVA 2022.2.9844608 Aprovado

20 MILENA JAEGER 2022.2.9846679 Aprovado

REDE E-TEC SENARREDE E-TEC SENAR

CO MISSÃO  DE APLICAÇÃO  E CO NTRO LE DE PRO CESSO  SELETIVO  d aCO MISSÃO  DE APLICAÇÃO  E CO NTRO LE DE PRO CESSO  SELETIVO  d a
REDE e-TEC BRASIL no  SENARREDE e-TEC BRASIL no  SENAR

Polo Dourados  -  MS -  Mato Grosso do SulPolo Dourados  -  MS -  Mato Grosso do Sul

CO LO CAÇÃOCO LO CAÇÃO NO MENO ME NÚMERO  DA INSCRIÇÃONÚMERO  DA INSCRIÇÃO SITUAÇÃOSITUAÇÃO

1 MARIA DE FATIMA BORGES OLIVEIRA 2022.2.9847950 Aprovado

2 CLAUDNEI GOMES DOS ANJOS 2022.2.9847967 Aprovado

3 ARIANA BENITES PADUA 2022.2.9846739 Aprovado

4 CESAR APARECIDO CHAVES PORTILLO 2022.2.9845575 Aprovado

5 OTAVIO VILAMAIOR FERREIRA 2022.2.9847343 Aprovado

6 SANDRA REGINA SOARES MAZARIM 2022.2.9846969 Aprovado

7 TALITA BORGES DE ALMEIDA 2022.2.9847608 Aprovado

8 THAIS FERNANDA ECHEVERRIA MENEZES 2022.2.9843948 Aprovado

9 FERNANDA NUNES DA SILVA 2022.2.9846441 Aprovado

10 LETÍCIA MARIA LOPES DE FREITAS 2022.2.9847907 Aprovado

11 ARLEY CABREIRA JÚNIOR 2022.2.9845254 Aprovado

12 VALTER TINTI JUNIOR 2022.2.9847411 Aprovado

13 PRISCILA LEOTÉRIO BRAGA 2022.2.9847329 Aprovado

14 LUIZ FELIPE AZEVEDO QUADROS 2022.2.9844878 Aprovado

15 RONEY FAUSTINO 2022.2.9845874 Aprovado

16 ALCINA MARIELE DA SILVA SANTOS 2022.2.9844016 Aprovado

17 DAISA REGINA DOS SANTOS 2022.2.9846782 Aprovado

18 CLAUDIA MARQUES FERREIRA DA SILVA 2022.2.9844219 Aprovado

19 ISADORA CRISTINA MENDONÇA CHERRI 2022.2.9848050 Aprovado

20 JOSE CARLOS DE SOUZA MARTINS 2022.2.9847886 Aprovado

REDE E-TEC SENARREDE E-TEC SENAR

CO MISSÃO  DE APLICAÇÃO  E CO NTRO LE DE PRO CESSO  SELETIVO  d aCO MISSÃO  DE APLICAÇÃO  E CO NTRO LE DE PRO CESSO  SELETIVO  d a
REDE e-TEC BRASIL no  SENARREDE e-TEC BRASIL no  SENAR

Polo Maracaju -  MS -  Mato Grosso do SulPolo Maracaju -  MS -  Mato Grosso do Sul

CO LO CAÇÃOCO LO CAÇÃO NO MENO ME NÚMERO  DA INSCRIÇÃONÚMERO  DA INSCRIÇÃO SITUAÇÃOSITUAÇÃO

1 THALIA CORDEIRO LESCANO 2022.2.9848444 Aprovado

2 LEIDE DAIANE RAMIRES BARCELOS VALDEZ 2022.2.9848396 Aprovado

3 JOELSON MENDES DE SOUSA 2022.2.9844914 Aprovado

4 ANA CARLA DA SILVA AZEVEDO MACEDO 2022.2.9846999 Aprovado

5 NIELINTON CAMARGO ROCHA 2022.2.9846764 Aprovado

6 GISLAINE ROBERTO ROCHA PACHECO 2022.2.9844667 Aprovado

7 ELAINE NUNES CENTURION 2022.2.9846815 Aprovado

8 JULIA DOS SANTOS LEÃO 2022.2.9846379 Aprovado

9 ANA ELIZABETE MOREIRA KLEINHANS 2022.2.9848311 Aprovado

10 BRUNA RAFALSKI DO AMARAL 2022.2.9848100 Aprovado

11 ROBERT RODRIGUES OSSUNA 2022.2.9848431 Aprovado

12 JORGE CARLOS SANTOS LIMA 2022.2.9848454 Aprovado

13 ANA BEATRIZ ALMEIDA SOUSA 2022.2.9845631 Aprovado

14 ADRIANO CABRAL DE SOUZA 2022.2.9846883 Aprovado

15 ITALO LUIZ DE JESUS FERREIRA 2022.2.9846531 Aprovado

16 JULIANE LIMONGE PENAIO 2022.2.9845637 Aprovado

17 ANA PAULA JONER REX 2022.2.9848277 Aprovado

18 SILVIA NARA ALVES PARÉ 2022.2.9846743 Aprovado

19 FERNANDA BIANCA ROCHA 2022.2.9848502 Aprovado

20 ADRIANO HENRIQUE BITTENCORTE 2022.2.9846923 Aprovado

	SENAR - ETEC
	LISTA FINAL DE CANDIDATOS APROVADOS NO PROCESSO SELETIVO DO EDITAL Nº 002/2022 – CURSO TÉCNICO DE NÍVEL MÉDIO EM AGRONEGÓCIO
	Polo Aparecida do Taboado - MS - Mato Grosso do Sul
	REDE E-TEC SENAR
	COMISSÃO DE APLICAÇÃO E CONTROLE DE PROCESSO SELETIVO da REDE e-TEC BRASIL no SENAR

	Polo Campo Grande - MS - Mato Grosso do Sul
	REDE E-TEC SENAR
	COMISSÃO DE APLICAÇÃO E CONTROLE DE PROCESSO SELETIVO da REDE e-TEC BRASIL no SENAR

	Polo Corumbá - MS - Mato Grosso do Sul
	REDE E-TEC SENAR
	COMISSÃO DE APLICAÇÃO E CONTROLE DE PROCESSO SELETIVO da REDE e-TEC BRASIL no SENAR

	Polo Coxim - MS - Mato Grosso do Sul
	REDE E-TEC SENAR
	COMISSÃO DE APLICAÇÃO E CONTROLE DE PROCESSO SELETIVO da REDE e-TEC BRASIL no SENAR

	Polo Dourados - MS - Mato Grosso do Sul
	REDE E-TEC SENAR
	COMISSÃO DE APLICAÇÃO E CONTROLE DE PROCESSO SELETIVO da REDE e-TEC BRASIL no SENAR

	Polo Maracaju - MS - Mato Grosso do Sul